
                                                                                                                                                        

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЧЕРНЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО   
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

   ЧЕРНЫШЕВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,                                            422700 
Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
             д.Ченрнышевка, ул.Клубная, д. 1                                                                   Чернышевка 
авылы, Клуб ур., 1 

 
Тел./факс: +7(84365)73505, e-mail: ChernVsg@tatar.ru 

 
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
                   28 июня 2024г.                                                        № 6 
 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан от 27 декабря 2019 года № 341 «Об утверждении Программы 
комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории 

Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан» 

 
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством по результатам правового мониторинга 

Исполнительный комитет Чернышевского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Чернышевского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 27 декабря 

2019 года № 341 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры на территории Чернышевского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан»: 

1.1. Пункт 1.7 Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на 

территории Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан изложить в следующей редакции: 

«1.7 Характеристика условий движения пешеходов, велосипедистов и лиц, 

использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-

адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Руководитель исполнительного комитета 
Чернышевского сельского поселения                                                О.А.Маланин 

 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

